
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SEMPRONIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

SERVIZIO Area tecnica 

 

DETERMINAZIONE N.  19    del  22/02/2019 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA BIONDI ANDREACOMPENSO LAVORI DI 

RECINZIONE DEL CAMPO DI CALCIUO DEL CAPOLUOGO 

                      

                      
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTA la Delibera di C.C. n.89 del 29/12/2018 con la quale si autorizza l’esercizio provvisorio 

nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo Bilancio approvato, nelle more 

dell’approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2019, e bilancio pluriennale per l’anno 

2020/2021; 

RICHIAMATO: 

1. il Decreto Sindacale n. 0348 del 30/01/2019, mediante il quale si conferisce al Dott. Ing. 

Simone Savelli la responsabilità del Servizio Tecnico fino a tutto il 21.05.2019; 

• il Decreto Sindacale n.2114 del 14.06.2018, mediante il quale si conferisce alla Rag.ra 

Francesca Bigazzi la responsabilità del Servizio Finanziario 

• La  propria  Determina n. 169 DEL 28/12/2018 mediante la quale si  impegnava la risorsa 

necessaria in favore della Ditta  Biondi Andrea con sede in Manciano via 

Circonvallazione Sud n. 149, P.ta IVA 011452110537 per l’esecuzione di lavori di 

ripristino della recinzione al campo di calcio del capoluogo. 

 

VISTA: 

-  la fattura elettronica  emessa dalla suddetta Ditta  n. 1/01 del  18-01-2019 di complessivi 

€. 10.431,00 di cui €. 8.550,00 per imponibile ed €. 1.881,00per IVA; 

 

CONSIDERATO che la suddetta Ditta ha regolarmente effettuato i lavori ad essa affidati con 

sagacia e professionalità 

 

PRESO ATTO che sussistono i presupposti di fatto e di diritto per la liquidazione della suddetta 

fattura  

                                                             

VISTO il vigente Regolamento Comunale dei contratti; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. 

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. 

VISTO D.Lgs. 81/08 

VISTO lo Statuto Comunale ed il regolamento di Contabilità 



PRESO ATTO della regolarità del DURC  a tutto il 16.03.2019 

PRESO ATTO del parere  favorevole  di regolarità contabile,  attestante la copertura finanziaria  

espresso dal Resp. del Servizio Finanziario, ai sensi del T.U.E.L. n. 267/2000. 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la parte narrativa in premessa in quanto parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

 

• DI LIQUIDARE  alla Ditta  Biondi Andrea con sede in Manciano via Circonvallazione 

Sud n. 149, P.ta IVA 011452110537,  la fattura  n. 1/01 del  18-01-2019 di complessivi 

€. 10.431,00 di cui €. 8.550,00 per imponibile ed €. 1.881,00 per IVA  per l’esecuzione di 

lavori di ripristino della recinzione al campo di calcio del capoluogo. 

; 

 

DI IMPUTARE la somma complessiva suddetta  al Cap. 20320 RR.PP/2018 imp. 681.1 

 

Di dare atto che il codice identificativo di gara ( CIG ) della  presente prestazione nitura è 

Z2E2627D64 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Ing. Simone Savelli 



 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
01/04/2019 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Francesca Bigazzi 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 18/04/2019 al 03/05/2019 al n. 204 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
F.to Fabrizio Ferini 

 
 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

 
 
 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


